הודעה בדבר אישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

בעניין ת"צ (מחוזי ת"א) 17-07-29574 רפפורט ואח' נ' כלל חברה לביטוח בע"מ

בהתאם לסעיף 25(א)4 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 4.2.2020 אישר בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו את הסדר הפשרה המתוקן מיום 22.12.2019 ("ההסדר") בתובענה שבכותרת בין חנה רפפורט וגריגורי שולמן ("התובעים המייצגים") לבין כלל חברה לביטוח בע"מ ("כלל" או "המשיבה") (ביחד: "התובענה"; "הבקשה").